DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E SURDEZ:
GARANTIA A UMA COMUNICAÇÃO DE FATO de autoria de JÉSSICA GOMES LOBO,
CHARLENE DE LIMA ALEXANDRE DA SILVA, ADILMA GOMES DA SILVA MACHADO,
ROSILENE FELIX MAMEDES, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90663